

Mottagningsbrev HT-2024, Biomedicinska Analytikerprogrammet

Hej och hjärtligt välkommen till BMA-utbildningen vid Umeå Universitet! Nu är det äntligen dags för er att bli studenter hos oss och det ser vi varmt fram emot.

Vi är tre Generaler och fyra Huvudphaddrar från termin 3 som kommer hjälpa er under första veckorna av terminen och som har planerat ett väldigt roligt schema som vi ser så många som möjligt deltar i för att lära känna varandra och Umeå Universitet. Dessa veckor kallas för mottagningsveckorna som förknippas med ”nollningen” och är en tid packad med roliga små som större träffar där vi hoppas att få träffa er alla! Vi har startat en Facebook-grupp för att underlätta med informationen kring eventen och den heter ”**BMA-24 Inspark**”. Vi har även en Instagram där ni kommer få en presentation av oss från BMA-programmet och även kan se roliga saker vi fick göra under vår mottagning, den heter ”**bmainsparken**”.

De första veckorna är superviktig för att lära känna nya kurskamrater, men även oss äldre som alltid kan sträcka ut en hjälpande hand till er. Det kommer närmare hösten ligga ett mottagningschema uppe i den tidigare nämnda Facebook-gruppen som går in lite mer i detalj om de aktiviteter vi har anordnat åt just er. I gruppen kan ni, förutom att ta del av info, också ställa frågor och kontakta någon av oss Generaler/Huvudphaddrar om allt (smått som stort). Om det skulle vara så att ni behöver nå oss generaler på annat sätt går detta genom att höra av sig via telefon, men också på messenger såklart!

Mottagningsveckorna

Veckan börjar med en rundvandring runt campus med information kring veckorna för mottagningen. Det är bra att vara där då vi även visar vart uppropet kommer ske!

Vi möts vid **Fontänen utanför Universum** (mitt på Campusområdet), hittas lätt genom google ”Umeå universitet fontänen”. Vi kommer ha på oss ljuslila ovvar (overaller).

Datum: Söndag 1/9

Tid: 14:00

KONTAKTINFORMATION:

Generaler:

Martyna Ciągadlak +46 705456282
Ida Jakobsson +46 768316633
Elize Åkerström +46 722435157

Huvudphaddrar:

Jonatan Håkansson +46 793354696
Victor Jansson +46 768448524
Siri Lögdahl +46 703874625
Mina Morad +46 723389583

BOSTAD

Har du problem med att hitta boende kan det vara hjälpsamt att gå med i någon av Facebookgrupperna ”Umeå studentbostad”, ”Lägenheter i Umeå” eller ”Boende i Umeå!”. Står du inte redan i bostadskö finns det en väldigt liten chans att få boende den vägen, men att ställa sig nu kan vara lönsamt i längden. Bostaden Umeå, Rikshem, K2A och HomeQ är fyra bra system. Hos Bostaden finns även studentlägenheter och studentkorridorer nära campus!

CYKEL ELLER BUSS

Att äga och bruka en cykel i Umeå stad är något som är väldigt vanligt, även om vissa andra anser att lokaltrafiken är nog så bra, och som garanterat kommer komma till användning under mottagningen. Umeå är väl utrustat med fina cykelvägar genom i stort sett hela staden, hela vägen från Röbbäck till Tomtebo om du så vill. Så se till att ordna en cykel om möjlighet ges, och gärna ett lås då det alltid är jaktsäsong på cykel! I början av terminen brukar man kunna köpa begagnade cyklar vid fontänen på campus. Vill man åka buss så är här en länk till Umeås busstrafik: <https://www.tabussen.nu/ultra/> Enklast är att köpa ett buskort eller använda sig av deras app för att lösa biljetter då det är billigare än att betala direkt på bussen. Appen heter **Ultra - Umeås lokaltrafik**. De busshållplatser som finns kring universitetet är Växthuset, Universum, Universitets-sjukhuset och Samhällsvetarhuset.

NY STUDENT

Som ny till studentlivet kan det vara mycket att bearbeta innan man känner att man har kommit till sin rätt, både studiemässigt och med allt omkring. Här finns en bra sida där universitetet handlägger de flesta frågor som kan uppstå, sen finns vi för att hjälpa till att svara på resten. Det går dessutom att besöka info-center i universum, de brukar kunna svara på det mesta. <https://www.umu.se/student>

UNIVERSITET OCH STADSKARTA

En karta över hur stadens delar förhåller sig till varandra kan vara bra att se över om man inte har någon koll på staden sedan innan. Universitetet ligger precis vid sjukhuset där vi som BMA-studenter kommer att hålla till en hel del. Även Medicinska biblioteket, MB, ligger i sjukhusbyggnaden. MB är ett bra ställe för att studera i en miljö med likasinnade naturvetare. I övrigt håller vi till största delen till i KBC-huset och Naturvetarhuset – det kan man söka efter på denna karta över campus:

<http://www.umu.se/om-universitetet/kartor/campus-umea/>

För att lättare hitta inuti universitetet så finns det en app som heter **MazeMap**. I den finns det en karta över hela universitetsområdet och man kan söka efter specifika föreläsningssalar och se en vägbeskrivning dit.

I övrigt önskar vi er mer än hjärtligt välkomna till Umeå och framför allt BMA-programmet. Vi hoppas ni känner er förväntansfulla och glöm inte att det är helt normalt att vara nervös. Vi hoppas att vi kan underlätta och ge er en god upplevelse för livet!

Hjärtliga hälsningar, era framtida Generaler och Phaddrar!